BANADESA

Proveeduria

Jefe de Adquisiciofes y Contratacio

Proveeduria
COMPRASABRIL 2017
No Fecha QeCde Ordan de Factura Captidad ce Proveedor Descripcién del articulo Dependencia Valor Total
Compra _ Pago Producto
1: 06/04/2017 7317 201700270{014-001-01-00030856 225|La Armeria Municiones Agencia Marcala 3,829.50
2 09/04/2017 2579 201700182|000-001-01-00001534 1|Escritorios y Mas Equipo de Oficina Gerencia Administrativa 5,214.32
3 10/04/2017| 2017000034 201700276|000-001-01-00002837 83|AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 22,908.00
4 10/04/2017 2590 201700278{001-003-01-00008402 1|Industrias Panavision Equipo de Oficina Agencia Marcala 2,658.24
5 | 10/04/2017| 0253-2017|  201700275{000-001-01-00011055 1|Cash Business Equipo de Oficina Sefencepe fianlfleadion y 13,972.50
Seguimiento
6 10/04/2017|  0278-2017|  201700277|000-001-01-00011074 1|cash Business Equipo de Oficina Supanviseride Fifocesosy 2,613.64
Operaciones
7 10/04/2017| 2017000032 201700275{000-001-01-00000931 10,000|Distribuidora Dilop Utules de Oficina Almacen 23,000.00
8 10/04/2017 0272-2017 201700280{000-001-01-00015467 4|Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Marcala 14,398.00
9 17/04/2017| 2017000022 201700285|000-001-01-00000684 300|Sumger Utiles de Oficina Almacen 25,461.00
10 17/04/2017| 2017000033 201700286{000-001-01-00000932 100{Distribuidora Dilop Utiles de Oficina Almacen 9,200.00
11 159/04/2017 7311 201700293{000-004-01-00010362 11|Indufesa Equipo de Oficina Activos Fijos 2,513.03
12 19/04/2017 0261-2017 201700297|006-012-01-00006280 100|Jetstereo Utiles de Oficina Almacen 154,434.65
13 19/04/2017| 2017000035 201700296{000-002-01-00006483 500|Yip Supermercado Alimentos Almacen 34,975.00
14 20/04/2017 7306 201700210{000-004-01-00010253 81|Indufesa Repuestos y Accesorios Servicios Generales 2,725.56
15 25/04/2017 0267-2017 201700327|000-001-01-00012713 50|Papeleria Honduras Utiles de Limpieza Almacen 1,955.00
16 | 25/04/2017| 0270-2017|  201700326|022-003-01-00008571 7|Acosa Utiles de Oficina Gereficla de Planificacion y 2,324.04
Seguimiento
17 25/04/2017 0276-2017 201700324{006-012-01-00006332 2|Jetstereo Utiles de Oficina Gerencia de Finanzas 3,088.69
18 25/04/2017 7158 201700330{000-001-01-00021555 4|Electro Llantas Llantas Servicios Generales 7,866.00
19 26/04/2017 0277-2017 201700337|006-012-01-00006331 3|Jetstereo Utiles de Oficina Agencia Catacamas 4,633.04
20 26/04/2017 7162 201700336{000-001-01-00000705 9|Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 2,049.30
21 26/04/2017 7163 201700335/000-001-01-00000704 24|Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 10,446.60
22 29/04/2017 7314 201700238{000-001-01-00000510 3|Interseg Equipo de Oficina Agencia Talanga 6,033.06
23 29/04/2017 0271-2017| 201700241|000-001-01-00015366 4|Distribuidora Chorotega  |Llantas Agencia Comayagua 13,800.00
24 29/04/2017| 2017000031 201700243{000-001-01-00001017 4,000|Arte Hondurefio Utiles de Oficina Almacen 3,680.00
25 | 29/04/2017 7154|  201700245|000-002-01-00003247 1 ::2:;:‘:;;"“'“"" de Licencias Sofware Tecnologia 2,760.00
26 29/04/2017 0265-2017 201700242 |000-001-01-00003707 135|Distribuciones Valencia Utiles de Oficina Almacen 6,537.06
27 29/04/2017 7307 201700236{001-005-01-00027823 1|Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos |Servicios Generales 13,313.76
28 30/04/2017 7316 201700250{001-005-01-00025288 1|Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos |Servicios Generales 5,612.59
29 30/04/2017| 2017000030 201700252]000-001-01-00002790 170|AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 9,274.75
Elaborado por: «
Leyla Carina Garcia Lic. Daniel M|




BANADESA
Proveeduria

COMPRAS ABRIL 2017

No Fecha Orden de Compra| Orden de Pago Factura STIHLERICE Proveedor Descripcion del articulo Dependencia Valor Total BLEMED
Producto compra
1 06/04/2017 7317 201700270 014-001-01-00030856 225 La Armeria Municiones Agencia Marcala 3,829.50( escaneada
2 09/04/2017 2579 201700182 000-001-01-00001534 1 Escritorios y Mas Equipo de Oficina Gerencia Administrativa 5,214.32| escaneada
3 10/04/2017 2017000034 201700276 000-001-01-00002837 83 AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 22,908.00( escaneada
4 10/04/2017 2590 201700278 001-003-01-00008402 1 Industrias Panavision Equipo de Oficina Agencia Marcala 2,658.24( escaneada
5 10/04/2017 0253-2017 201700279 000-001-01-00011055 1 Cash Business Equipo de Oficina Gerencia de Planificacion 13,972.50| escaneada
y Seguimiento
6 10/04/2017 0279-2017 201700277 000-001-01-00011074 1 Cash Business Equipo de Oficina Z‘;‘;‘i;‘gi?r:e‘ie Procesosy 2,613.64| escaneada
7 10/04/2017 2017000032 201700275 000-001-01-00000931 10,000 Distribuidora Dilop Utules de Oficina Almacen 23,000.00| escaneada
8 10/04/2017 0272-2017 201700280 000-001-01-00015467 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Marcala 14,398.00| escaneada
9 17/04/2017 2017000022 201700285 000-001-01-00000684 300 Sumger Utiles de Oficina Almacen 25,461.00| escaneada
10 17/04/2017 2017000033 201700286 000-001-01-00000932 100 Distribuidora Dilop Utiles de Oficina Almacen 9,200.00| escaneada
11 19/04/2017 7311 201700293 000-004-01-00010362 11 Indufesa Equipo de Oficina Activos Fijos 2,513.03| escaneada
12 19/04/2017 0261-2017 201700297 006-012-01-00006280 100 Jetstereo Utiles de Oficina Almacen 154,434.65( escaneada
13 19/04/2017 2017000035 201700296 000-002-01-00006483 500 Yip Supermercado Alimentos Almacen 34,975.00 escaneada
14 20/04/2017 7306 201700210 000-004-01-00010253 81 Indufesa Repuestos y Accesorios Servicios Generales 2,725.56| escaneada
15 25/04/2017 0267-2017 201700327 000-001-01-00012713 50 Papeleria Honduras Utiles de Limpieza Almacen 1,955.00| escaneada
16 |  25/04/2017 0270-2017 201700326 022-003-01-00008571 7 Acosa Utiles de Oficina Gerencia de Planificacion 2,324.04| escaneada
y Seguimiento
17 25/04/2017 0276-2017 201700324 006-012-01-00006332 2 Jetstereo Utiles de Oficina Gerencia de Finanzas 3,088.69| escaneada
18 25/04/2017 7158 201700330 000-001-01-00021555 4 Electro Llantas Llantas Servicios Generales 7,866.00| escaneada
19 26/04/2017 0277-2017 201700337 006-012-01-00006331 3 Jetstereo Utiles de Oficina Agencia Catacamas 4,633.04 escaneada
20 26/04/2017 7162 201700336 000-001-01-00000705 9 Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 2,049.30( escaneada
21 26/04/2017 7163 201700335 000-001-01-00000704 24 Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 10,446.60| escaneada
22 29/04/2017 7314 201700238 000-001-01-00000510 3 Interseg Equipo de Oficina Agencia Talanga 6,033.06( escaneada
23 29/04/2017 0271-2017 201700241 000-001-01-00015366 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Comayagua 13,800.00| escaneada
24 29/04/2017 2017000031 201700243 000-001-01-00001017 4,000 Arte Hondurefio Utiles de Oficina Almacen 3,680.00( escaneada
25 29/04/2017 7154 201700245 000-002-01-00003247 1 Buro Internacional de Licencias Sofware Tecnologia 2,760.00 escaneada
26 29/04/2017 0265-2017 201700242 000-001-01-00003707 135 Distribuciones Valencia Utiles de Oficina Almacen 6,537.06| escaneada
27 29/04/2017 7307 201700236 001-005-01-00027823 1 Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos |[Servicios Generales 13,313.76| escaneada
28 30/04/2017 7316 201700250 001-005-01-00025288 1 Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos |[Servicios Generales 5,612.59| escaneada
29 30/04/2017 2017000030 201700252 000-001-01-00002790 170 AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 9,274.75| escaneada
411,277.33

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia

Proveeduria

Lic. Daniel Montalvan

Jefe de Adquisiciones y Contrataciones




Teléfono N® 237-3834
Apartado Postal N2 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA
N¢ 7317

NOMBRE DEL PROVEEDOR: LA ARMERIA

LUGAR Y FECHA:

COMAYAGUELA DC 05 DE ABRIL DEL 2017

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articuios siguientes:

1 100 UNIDAD | MUN.F.C CAL.38SPL LRN NIKEL AGUILA
2 125 UNIDAD | MUN.ESC. 12-4 ROYAL RIO

AGENCIA MARCALA

13.
15.

SUB-TOTAL
IMPUESTO
TOTAL

g8

1,38j 00
1,950 00

3,330 00
499. 50
3,8291 504

Exoneracién impuesto de Ventas segun DGT-750-FSG

PROVEEDOR

JEFE SERVICIOS GENERALES

F-BNDA-940004




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAMNADESA _
Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal. N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N2 2579
NOMBRE DEL PROVEEDOR: __ESCRITORIOS Y MAS
LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 20 DE FEBREROQ 2017

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

1 1 UNIDAD | SILLA EJECUTIVA RESPALDO MESH, SOPORTE LUMBAR
CON NUQUERA,BRAZQOS AJUSTABLES
SUB TOTAL 4,534 |18
LS.V, 680 |13
TOTAL 5,214 |32

TOTAL DE: CINCO MiL DOSCIENTOS CATORSE LEMPIRAS
CON 32/100

J

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado



BANADESA. - EMPRESA PROVEEDURIA
1 4

No. de Orden: 2017000034
%

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Ceneracidn: 05/04/2017

Proveedor . . . . .. 122 AZ COMERCIAL
Valor Total . . . .: 19,920. 0000
Uni.

Articulo Descripcidn Med. Cant. Valor Tatal
03-03011 PAPEL HIGIENICO RO 498 40.00000000 19,520.0000
19,920.0000
Mds 15V 2,988.0000
T

Total

GERENCIA ADMIN] A
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BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANADESA
Teléforo N° 237-3834
Apartado Postal N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
Ne 2590

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 27 DE MARZO 2017

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

1 UNIDAD | SILLA PARA CAJERQOS 2,311 |51 2,311 |51

2,311 [51
346 |73 /

2,658 [244

TOTAL DE: DOS MIL SEICIENTOS CINCUENTA Y OCHO
LEMPIRAS CON 24/100

AGENCIA MARCALA

oA RL 3

Y ‘nov_‘._;,)

F-BNDA-340004
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Forma HC-01
r -
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0253-2017
Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
28/02/2017
Proveedor: |Cash Business, S. de R. L. R.T.N.:|08019995390633 |
Direccion: ICoIonia Florencia, Boulevard Suyapa calle principal casa No. 4138 Tel.: [_2_'2'39-70041 I
Cod. de Unidad Precio | Parciales
Oh't;to Partida [Cantidad de Descripcion Por Seguan Totales
J No. Medida Unidad | Objeto
42600 Equipos para Computacién 13,972.50
1 1 Unidad PROYECTOR BASICO TIPO 1 ZONA 4 12,150.00 12,150.00

Garantia: GARANTIA DE FABRICA
Marca: EPSON - Modelo: POWERLITE W29

Impuesto Sobre Ventas 1,822.50

trece mil novecientos setenta y dos con 50/100

Observaciones: Gerencia de Planificacion y Seguimiento

Gran Total LPS 13,972.50

NOTA: Los compradores al moemento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podrén
rechazar la recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*E] proveedor tiene la obligacion de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido-ent catélcago,' de no hacerlo
se procederd conforme a Ley para la anulacién de la orden de compra”.- - . s )

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumpiimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacion en fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento FOI correspondiente a nivel de campromiso o su
equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacion del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
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Untitled Page Pagina 1 de 1

' Forma HC-01

Republica de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0279-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

28/03/2017
Proveedor: {Cash Business, S. de R. L. R.T.N.:{08019995390633
Direccidn: [Colonia Florencia, Boulevard Suyapa calle principal casa No. 4138 Tel.:|2239-0041
Cod. de Unidad Precio Parciales
Ob'étu Partida [Cantida de Descripcion Por Segun Totales
J No. Medida Unidad | Objeto
42600 Equipos para Computacion 2,613.64
1 1 Unidad DISCO DURO EXTERNO USB 3.0/2T DE 2.57, ALTA 2,272.73 2,272.73

CALIDAD (ZONA 1)

Garantia: Desperfecto de Fébrica
Marca: SEAGATE - Modelo: STSHX-M201TCB
340.91

Impuesto Sobre Ventas

dos mif seiscientos trece con 64/100

Observaciones: Jefatura Supervisor de Procesos y Operaciones

Gran Total LPS 2,613.6

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*E] proveedor tiene la obligacion de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catalogo,; de no hacerlo
ke procedera conforme a Ley para la anulacion de la orden de compra”. oy

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a pattir de ia comunicacion en fisico de ia orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompaifiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacién del Estado las instituciones pueden apiicar la multa diaria

vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupueslo.




BANADESA - ;MPRE‘SA PROVEEDURA

No. de Orden: 2017000032
: 5 ’
ORDEN DE COMPRA
Fecha de Generacidn: 27/03/2017
Proveedor 73 DISTRIBUIDORA DILOP'S
Valor Total 20,000. 0000
Uni
Articulo Descripcidn Med. Cant Valor Total
02-02143 BOLSAS PARA LIBRETAS DE AHORRO UNI 10000 2.00000000 20,000.0000
20,000.0000
Mds 1SV 3,000.0000
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. . Forma HC-01

Republica de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0272-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agricola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
15/03/2017

Proveedor: IDISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:|17071984005643

Direccién: Tel.:|2223-6940

Cod. de ) ) Unidad o Precio Parciafles
Objeto Partida iCantidad de_ Descripcion I'-'_or Seguan Totales
No. Medida Unidad Objeto
34400 Llantas y Camaras de Aire 14,398.00
1 4 Unidad LLANTA No 245/75R16 SEMITRACTORA 8L 3,130.0C 12,520.0C
RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantia: Garantia de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

Impuesto Sobre Ventas 1,878.00

caturce il irescientos noventa y ocho con 66/100

Observaciones: AGENCIA MARCALA

Gran Total LPS 14,398.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos soiicitados mediante ia presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcién de los mismos y notificar a ONCAE de! Incumplimiento.

*El proveedor tiene la obligacién de reemplazar el producto defectuoso en ef plazo establecrdo £ dlogo; de no hacerlo
lse procedera conforme a Ley para la anulacién de la orden de compra”. //

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

7, ry
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El plazo de cumpliimiento de Ja orden de compra comienza a correr 3 partir de la comunicacién en fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompaiiada del documento FO1 correspondiente a nivel de comproimiso o su
equivalente. En aplicacidn al Articulo 72 de la Ley de Contratacion del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.




BANAD‘ESI‘\ - EMPRESA ,PROVEEDURIA No. de Orden: 2017000022

e

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Ceneracidn: 06/03/2017

Proveedor . . . . .: 69 SUMGER
Valor Total . . . .: 22,140.0000
Uni.
Articulo Descripcién Med. Cant. Valior Total
02-02170 CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC-318B UN! 300 73.80000000 22,140.0000

22,140.0000
Mds 1SV 3,321.0000
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BANADESA - EMPRESA PROVEEDURIA No. de Orden: 2017000033

ORDEN DE COMPRA
Fecha de Generacidn: 27/03/2017
Proveedor . . . . .: 73 DiISTRIBUIDORA DILOP'S
Valoer Total . . . .: &,000.0000
Uni.
Articulo Descripcion Med. Cant. Valor Total
01-01128 ORDEN DE ENTRECA DE COMBUSTIBLE F-94005 BLO 100 80.00000000 8,000.0000

Mds ISV 1,200.90000




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
BANADESA

Teléfono N? 237-3834

Apartado PostaL N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
E 7311

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INDUFESA

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 21 DE MARZO DEL 2017

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

CUB | ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA2 ) 1,656 52] 1656 53
2 2 GIN | DILUYENTE VM&P NAPHTA R1K3 233 0 46§ 0
3 8 UNIDAD| UIJA P/AGUA G80 FANDEL! 7. a;U 62 5%
ACTIVOS FIOS
spB-TOTAL 2,185 24
IMPUESTO 3271 79
TOTAL 2,513, o3 v~

w
F-BNDA-940004

P
5

rf e
OMINISTR

73 g LS ’Os (;\
NQFA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al arfginal de la g _ P ,;prderl\'fﬂy: tramjif
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Forma HC-01
y -
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0261-2017
Banco Nacional de Desarrolio Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
09/03/2017
Proveedor: [letstereo R.T.N.: {05019999400238 ]
Direccion: lCo!onia Parcaltalgua, Bulevar los Proceres, edificio la paz, No. 206 l2287-8440 _i
Cod. de Unidad Precio | Parciales
Ob'e.to Partida [Cantidad de Descripcion Por Segin Totales
J No. Medida Unidad | Objeto
39600 Repuestos y Accesorios 154,434.65
1 100 Unidad TONER HP CE278A (78A) NEGRO ZONA 1 1,342.91 134,291.00

Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: HP - Modelo: CE278A

Impueste Sobre VVentas 20,143.65

ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos freinta y cuatro con 65/100

Observaciones: ALMACEN

Gran Total LPS | 154,434.65

NOTA: Los compradores al momento de recibir fos productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podrén
rechazar la recepcién de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*E£l proveedor tiene la obligacion de reemplazar el producto defectuoso en-el. plazo establecido en
se procederd conforme a Ley para la anulacién de Ja orden de compra

0, de no hacerlo

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacion en fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacién del Estado las instituciones pueden aplicar {a multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.




BANADESA .- EMPRESA PROVEEDURIA

~

Fecha de Generacion:
Proveedor
Valor Total

No. de Orden:

ORDEN DE COMPRA

05/04/2017

2017000035

10-10002 CAFE

136 YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V
34,975.0000
Uni
Med. Cant. Valor
UNH 500 69.95000000
Mis ISV

34.975.0000
.0000

CONTROL
INTERNO




‘ ‘ BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANADESA
- 7
Teléfono N® 237-3834
Apartado Postal. N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N2 7306
NOMBRE DEL PROVEEDOR: __|NDUFESA
LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 13 DE MARZO DEL 2017

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

1 6 UNIDAD | LAMINA PANELIT RAN 3 TEX 8X4X8MM 321. |74 1,930 | 44

2 50 UNIDAD | TACO PLASTICO S-10 50 PC FISHER 08010 1. |26 63 | 00

3 20 UNIDAD | TORNILLO P/TABLAYESO RG #8X3" 0. |57 11| 40

4 LBS | CLAVOS C/CABEZA 1" 14. (78 14|78

B 3 LBS | CLAVOS C/CABEZA 3" 12. |17 12| 17

6 1 UNIDAD | LLAVIN C/LLAVE BRONC ANT 338. | 26 338 | 26
+ SERVICIOS GENERALES

SYB-TOTAL 2,370.| 05
PUESTO /—/asé 451N

xoneracién impuesto de Ventas segtiin DGT-750-FSG

PROVEEDOR JEFE/SERVIC

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la
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Forma HC-01
» -
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0267-2017
Banco Nacional de Desarrollo Agricola